
 

 

 

 
 

 

  

 

                                                                               1 

 

 
 
 
 
 
 

Tento projekt je financován z ESF prostřednictvím OP VVV. 
Výzva č. 02_20_082 pro Akční plánování v území v prioritní ose 3 OP 

 
Datum a čas konání Od 13.2. 2023 (9:00 hod.) do 16.2. 2023 (9:00 hod.) 

Místo konání Hlasování elektronickou formou PER-ROLLAM 

 
Přítomni: 
Hlasování členů Řídícího výboru PER ROLLAM. 

Počet oslovených členů ŘV – 17, PER ROLLAM hlasovalo 15 členů ŘV, 2 členové ŘV se zdrželi hlasování. 

Podmínka účasti nadpoloviční většiny byla splněna. Hlasování členů ŘV bylo platné. 

 
Program hlasování 

 
1) Navrhované usnesení č.1/ŘV – 2/2023 – MAP III 

Složení ŘV MAP III 

2) Navrhované usnesení č.2/ŘV – 2/2023 – MAP III  

Návrh a schválení předsedy ŘV MAP III 

3) Navrhované usnesení č.3/ŘV – 2/2023 – MAP III  

Statut a Jednací řád ŘV MAP III 

4) Navrhované usnesení č.4/ŘV – 2/2023 – MAP III 

Organizační struktura MAP III 

5) Navrhované usnesení č.5/ŘV – 2/2023 – MAP III  

Identifikace dotčené veřejnosti MAP III 

6) Navrhované usnesení č.6/ŘV – 2/2023 – MAP III 

Komunikační plán MAP III 

7) Navrhované usnesení č.7/ŘV – 2/2023 – MAP III 

Pracovní skupiny – MG, ČG, Rovné příležitosti, Financování - složení 

ZÁPIS Z 1. JEDNÁNÍ ŘÍDÍCÍHO VÝBORU 
 

PROJEKTU MÍSTNÍ AKČNÍ PLÁN ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ ORP 
LOUNY III 

 
Registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0023058 

 



 

 

 

 
 

 

  

 

                                                                               2 

 

Průběh jednání: 
 

Členům ŘV byl v dostatečném předstihu zaslán odkaz na schvalované dokumenty k připomínkování.  

 

 

1.  Složení ŘV MAP III 

 

ŘV MAP III je ve stejném složení jako v projektu MAP II. Pouze na pozici zástupce obcí, které nezřizují školu 

byla nově nominována Pavlína Adamová – starostka Obec Vršovice. 

 

USNESENÍ č. 1/ŘV - 2/2023 - MAP III 

ŘV MAP ORP Louny III na základě hlasování PER – ROLLAM schvaluje složení ŘV MAP III. 

Hlasování PER – ROLLAM: Pro 15, Proti 0, Zdrželi se 2 

 
 
      
2)   Návrh a schválení předsedy ŘV MAP III 

Na předsedu ŘV MAP III byla opět nominována Ing. Jovanka Zusková – zástupce ORP – Město Louny – 

zástupce odboru školství, kultury a sportu, která tuto pozici zastávala i v projektu MAP ORP Louny II. 

 

USNESENÍ č. 2/ŘV - 2/2023- MAP III 

ŘV MAP ORP Louny III schvaluje předsedu Řídícího výboru MAP ORP Louny III Ing. Jovanku Zuskovou. 

Hlasování PER – ROLLAM: Pro 15, Proti 0, Zdrželi se 2 

 

3)   Statut a Jednací řád ŘV MAP III 

Členům ŘV MAP III byl zaslán odkaz s upravenou verzí Statutu a Jednacího řádu ŘV MAP III k připomínkám. 

Členové ŘV MAP III nevznesli ve stanované lhůtě k dokumentům žádné připomínky a souhlasí se stávající 

verzí těchto dokumentů. 

USNESENÍ č. 3/ŘV - 2/2023 - MAP III 

ŘV MAP ORP Louny III schvaluje verzi Statutu a Jednacího řádu Řídícího výboru MAP III v předloženém znění 

za závazné dokumenty. 

Hlasování PER – ROLLAM: Pro 15, Proti 0, Zdrželi se 2 



 

 

 

 
 

 

  

 

                                                                               3 

 

4)  Organizační struktura MAP III 

Členům ŘV MAP III byl zaslán odkaz s upravenou verzí dokumentu Organizační struktura MAP III 

k připomínkám. Členové ŘV MAP III nevznesli ve stanované lhůtě k dokumentu žádné připomínky a souhlasí 

se stávající verzí tohoto dokumentu. 

 

USNESENÍ č.4/ŘV – 2/2023 – MAP III 

ŘV MAP ORP Louny III schvaluje Organizační strukturu projektu MAP ORP Louny III včetně popisu rozdělení 

rolí, povinností a odpovědností v předloženém znění za závazný dokument. 

Hlasování PER – ROLLAM: Pro 15, Proti 0, Zdrželi se 2 

 

 

5)  Identifikace dotčené veřejnosti MAP III 

Členům ŘV MAP III byl zaslán odkaz s upravenou verzí dokumentu Identifikace dotčené veřejnosti MAP III 

k připomínkám. Členové ŘV MAP III nevznesli ve stanované lhůtě k dokumentu žádné připomínky a souhlasí 

se stávající verzí tohoto dokumentu. 

 

USNESENÍ č.5/ŘV – 2/2023– MAP III 

ŘV MAP ORP Louny III schvaluje dokument Identifikace dotčené veřejnosti MAP ORP Louny III v předloženém 

znění za závazný dokument. 

Hlasování PER – ROLLAM: Pro 15, Proti 0, Zdrželi se 2 

 

6)  Komunikační plán MAP III 

Členům ŘV MAP III byl zaslán odkaz s upravenou verzí dokumentu Komunikační plán MAP III k připomínkám. 

Členové ŘV MAP III nevznesli ve stanované lhůtě k dokumentu žádné připomínky a souhlasí se stávající verzí 

tohoto dokumentu. 

USNESENÍ č.6/ŘV – 2/2023– MAP III 

ŘV MAP ORP Louny III schvaluje dokument Komunikační plán MAP ORP Louny III v předloženém znění za 

závazný dokument. 

Hlasování PER – ROLLAM: Pro 15, Proti 0, Zdrželi se 2 



 

 

 

 
 

 

  

 

                                                                               4 

 

7)  Pracovní skupiny – MG, ČG, Rovné příležitosti, Financování - složení 

Členům ŘV MAP III byl zaslán odkaz na sestavení, obsazení a složení jednotlivých pracovních skupin. 

Jednotlivé pracovní skupiny byly sestaveny dle pokynů uvedených v Postupech MAP III a skládají se 

z uvedených povinných zástupců napříč jednotlivými organizacemi. 

V rámci projektu MAP III budou pracovat 4 povinné pracovní skupiny: 

1. PS pro financování 

2. PS pro čtenářskou gramotnost 

3. PS pro matematickou gramotnost 

4. PS pro rovné příležitosti 

Složení pracovních skupin nedoznalo významných změn a z většiny jsou tvořeny zástupci, kteří již pracovali 

v tomto složení na projektu MAP II. 

 

USNESENÍ č.7/ŘV – 2/2023– MAP III 

ŘV MAP ORP Louny III schvaluje Obsazení jednotlivých pracovních skupin v rámci projektu MAP ORP Louny 

III v předloženém znění. 

Hlasování PER – ROLLAM: Pro 15, Proti 0, Zdrželi se 2 

 

Úkoly: 

Rozeslat zápis z 1. jednání ŘV MAP III všem členům ŘV 

Záznam pořídil a vyhotovil: 

Hlavní manažer projektu: Ing. Alena Pospíšilová 

Záznam a usnesení ověřil. 

Předsedkyně řídícího výboru: Ing. Jovanka Zusková 

 

Přílohy: 

Příloha č.1:   Záznam z hlasování 1. ŘV MAP ORP Louny III 

 
                                                                                              Ing. Jovanka Zusková 

                                                                                             Předseda řídícího výboru MAP ORP Louny III 
           

                                                                                           ……………………………………………………………… 


		2023-02-20T09:44:21+0100
	Ing Jovanka Zusková




